Cotas, nos termos dos art. 25 e 26 do regulamento do Fundo (“Regulamento”), considerando os 

detentores de cotas do fechamento dos mercados do dia 31/03/2025, no montante de R$ 0,12 

(doze centavos) por cota, perfazendo o montante total a ser distribuído de R$ 7.785.251,88  (sete 

milhões, setecentos e oitenta e cinco mil, duzentos e cinquenta e um reais e oitenta e oito centavos) 

(“Pagamento”). 

II. A Gestora informa que o valor distribuído por cota (R$ 0,12) é composto por:  

i. Amortização: R$ 0,08 (oito centavos) por cota 

ii. Rendimentos: R$ 0,04 (quatro centavos) por cota 

A Administradora e a Gestora permanecem à disposição para prestar quaisquer esclarecimentos adicionais